РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  июля 2018 года    № 40
д. Андреевка

Об отмене Постановления Администрации  Андреевского  сельсовета  Касторенского  района   «Об утверждении  порядка возврата неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из областного бюджета»

             В связи с несоответствием требованиям действующего законодательства РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Постановление  № 4 от 01.02.2017 года «Об утверждении  порядка возврата неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из областного бюджета» ОТМЕНИТЬ.

          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава
Андреевского  сельсовета                                                            А.С.Несов